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Quote No.: UCH-DIC-VCJ003

Review No.: 4

Item Qty Unit Vendor Part Number Description Unit Price Ext Price

1

1.01 2 kft Belden 11872A0081000
CABLE BELDEN MEDIA TUFF, CAL.24, 4 PARES, TWISTED

PAIR CABLE
 $                    579.64  $                   1,159.28 

1.02 5 Ea Panduit PUC6004BUY CABLE UTP TX6000 CAT 6, 4 PARES, 305 MTS, AZUL  $                    197.73  $                      988.65 
1.03 100 Ea Panduit CJ688TGBU Category 6, RJ45, 8-position, 8-wire universal module. Blue.  $                        9.40  $                      940.00 
1.04 2 Ea Panduit NCMH2 Horizontal Cable Manager front and rear 2RU.  $                      69.40  $                      138.80 
1.05 30 Ea Panduit UTPSP5BUY Copper Patch Cord, Cat 6, Blue UTP Cable, 5ft  $                        8.67  $                      260.10 
1.06 30 Ea Panduit UTPSP14BUY Copper Patch Cord, Cat 6, Blue UTP Cable, 14ft  $                      11.68  $                      350.40 
1.07 30 Ea Panduit UTPSP3BUY Copper Patch Cord, Cat 6, Blue UTP Cable, 3ft  $                        8.02  $                      240.60 
1.08 100 Ea Panduit CJ688TGBL Category 6, RJ45, 8-position, 8-wire universal module. Black.  $                        9.40  $                      940.00 
1.09 2 Ea Panduit MP588-C Conector RJ45/100PZ  $                      55.24  $                      110.48 
1.10 10 Ea Alvarion WPIAC1G Power inyector 10/100/1000, 30W, 802.3af,at,  56 volts  $                      76.25  $                      762.50 
1.11 8 Ea Panduit F6E2-10M1Y 1 Meter Fiber Patchcord, 2-Fiber OM1 62.5/125 Multimode, ST to LC Connectors  $                      35.08  $                      280.64 
1.12 1 Ea Fluke WBP-Lion Aircheck Lithium Ion Replacement Battery  $                    298.38  $                      298.38 

2
6 Ea CISCO MGBSX1 Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP Transceiver  $                    101.02  $                      606.12 

3
6 Ea CISCO GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM  $                    632.12  $                   3,792.72 

4
6 Ea CISCO MGBT1 Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP Transceiver  $                    101.02  $                      606.12 

5
5.01 2 Ea CISCO SG300-28MP-K9-EU SG300-28MP 28-port Gigabit Max-PoE Managed Switch  $                    958.03  $                   1,916.06 

5.02 2 Ea CISCO CON-SNT-SG3021EU SNTC-8X5XNBD SG300-28MP 28-port Gigabit Max-PoE Managed  $                    104.51  $                      209.02 

6
6.01 2 Ea CISCO SG300-10MPP-K9-NA SG300-10MPP 10-port Gigabit Max PoE+ Managed Switch  $                    391.35  $                      782.70 
6.02 2 Ea CISCO CON-SNT-SG3011NA SNTC-8X5XNBD SG300-10MPP 10-port Gigabit Max PoE+ Manage  $                      46.20  $                         92.40 

7
7.01 1 Ea CISCO SG300-52MP-K9-NA SG 300-52MP 52-port Gigabit Max-PoE Managed Switch  $                1,361.44  $                   1,361.44 
7.02 1 Ea CISCO CON-SNT-G3059NA1 SNTC-8X5XNBD SG 300-52MP 52-port Gigabit Max-PoE Managed  $                    148.51  $                      148.51 

Sub-Total (USD) 15,984.92$              

Notas Generales y Condiciones Comerciales: IVA (USD) 2,557.59$                

* Precios expresados en Dolares americanos (USD) Total (USD) 18,542.51$              

* Precios Libre A Bordo (LAB) Ciudad Juárez Chih., México

* Tiempo de entrega: 6 a 8 semanas

* Si el pago se efectúa en pesos (M.N.), se tomará como referencia el TC (DOF) de la fecha de la transferencia

*50% anticipo, pagadero a 7 días fecha orden de compra

*50% del pago a contra entrega del proyecto, pagadero a 30 días fecha factura

* Vigencia de la cotización: 15 días naturales

*No incluye instalacion, configuracion ni puesta en marcha

Zaira Citlalli Juarez Escobedo

Líder de proyecto

Tel. (656) 613-6922 ext.  204

Movil (656) 359-4491

Citlalli.juarez@monarch.com.mx 

COPPER SYSTEMS

MATERIAL CABLEADO

Cd. Juárez, Chihuahua, México a 03 de febrero del 2017

Universidad Autónoma de Chihuahua
Lic. Jazmin Cardenas
coordinacion administrativa

A continuación presentamos a Usted presupuesto de la solución que tan amablemente nos solicitó:

Ing. Rafael Gonzalez

Jefe del departamento de redes y telecomunicaciones
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